Дело №02-0131/9/2022

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Резолютивная часть

21 апреля 2022 года

                                              г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №9 Киевского судебного района города Симферополь Слоболинская И.Е.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Якубовой Р.Р.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Муниципального бюджетного учреждения Муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым «Городское благоустройство» к ФИО третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора, – Акционерное общество «Боровицкое страховое общество», о возмещении ущерба

руководствуясь статьями 194 – 198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –

решил:

в удовлетворении искового заявления Муниципального бюджетного учреждения Муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым «Городское благоустройство» к ФИО третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора, – Акционерное общество «Боровицкое страховое общество», о возмещении ущерба, – отказать.

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд г. Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок № 9 Киевского судебного района г. Симферополя.

Мировой судья                                                                         И.Е. Слоболинская